
2014-01-30 10:17:00 

 

 

 

 

                                                  UCHWAŁA NR  XLI/258/14 

                                         RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wstąpienia Pani Eugenii Kruk do Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 2011 r.  

Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające  ustawę Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399) Rada Miasta Bielsk Podlaski 

uchwala co następuje: 

  § 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Jarosława Borowskiego 

na jego miejsce w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 13 Komitetu Wyborczego Wyborców 

Koalicja Bielska w skład Rady Miasta Bielsk Podlaski wstępuje Pani Eugenia Kruk. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 /-/ Kazimierz Henryk Leszczyński  

 


